
Ornementale Fruits Légumes Cultures 
abritées

Abercorn 46005 6 839.2 512.6 50.0 454.6 0.0 0.0 0.0 0.0 8.0 0.0
Bedford 46040 23 2 093.5 1 466.9 1 085.1 302.8 0.0 17.0 7.1 0.1 25.1 29.7
Bolton-Ouest 46065 27 2 408.4 1 130.4 2.5 998.2 0.0 1.0 0.1 0.1 128.0 0.5
Brigham 46090 55 5 061.6 3 135.8 1 304.7 1 553.9 1.0 14.5 7.6 0.1 251.0 3.1
Brome 46070 5 315.4 200.2 0.0 168.7 0.0 1.5 0.0 0.0 30.0 0.0
Cowansville 46080 10 1 017.9 504.5 45.9 405.6 0.0 10.0 0.0 0.0 43.0 0.0
Dunham 46050 122 9 722.0 4 913.9 1 269.2 2 257.7 7.0 468.4 56.1 0.1 826.6 28.8
Farnham 46112 48 4 703.1 3 871.6 2 568.4 1 169.9 0.8 43.9 52.6 0.0 35.9 0.0
Frelighsburg 46010 43 4 698.5 2 349.4 452.8 1 236.3 0.0 386.7 3.4 0.0 255.0 15.3
Lac-Brome 46075 60 4 478.0 2 710.1 81.0 2 080.8 33.1 11.7 0.0 0.0 503.0 0.4
Notre-Dame-de-Stanbridge 46100 34 3 598.7 3 201.7 2 058.3 1 121.8 0.3 1.0 0.0 0.0 20.3 0.0
Saint-Armand 46017 49 5 459.2 3 508.8 1 736.5 1 681.1 0.0 18.4 0.0 0.0 70.0 2.7
Sainte-Sabine 46105 49 4 376.2 3 549.8 2 055.8 1 231.2 0.0 13.7 233.0 0.0 8.1 8.1
Saint-Ignace-de-Stanbridge 46095 41 5 442.2 3 455.9 2 177.1 1 243.4 0.0 9.0 12.4 0.0 14.0 0.0
Saint-Pierre-de-Véronne-à-Pike-River 46025 32 3 191.7 2 904.9 2 196.5 700.4 0.0 0.0 0.0 0.0 8.0 0.0
Stanbridge East 46045 37 3 681.4 1 924.9 1 174.2 660.0 4.8 24.7 3.1 0.1 56.0 2.0
Stanbridge Station 46030 17 1 211.2 1 070.9 709.7 338.6 0.6 11.0 0.0 0.0 5.0 6.0
Sutton 46058 40 3 176.2 1 977.6 18.0 1 504.7 18.0 15.6 0.0 2.7 418.6 0.0

Total 698 65 474.3 42 389.8 18 985.6 19 109.5 65.6 1 048.1 375.4 3.2 2 705.7 96.8

Source : MAPAQ, Fiche d'enregistrement des exploitations agricoles en date du 15 janvier 2005
Note :  La diffusion des données sur la production agricole respecte l'application des règles statistiques de confidentialité.
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PROD. OVINE

Engraissement Maternité Pouponnière Poules 
pondeuses

Poulets à 
griller

Gros 
poulets Dindons Boucherie Veaux lourds Ovins

Abercorn 46005 0 0 0 0 24 000 18 000 0 6 000 187 0 0
Bedford 46040 68 0 0 0 97 000 0 0 0 372 424 27
Bolton-Ouest 46065 26 12 0 0 0 0 100 0 409 0 171
Brigham 46090 565 11 375 672 2 225 0 122 600 14 000 50 238 0 54
Brome 46070 0 0 0 0 0 0 0 0 130 0 0
Cowansville 46080 26 250 38 0 0 0 0 0 25 0 0
Dunham 46050 727 6 012 0 2 400 60 56 102 60 25 1 043 906 542
Farnham 46112 941 10 795 3 921 7 300 50 35 000 1 0 2 669 0 516
Frelighsburg 46010 130 2 146 0 0 72 0 114 0 295 0 167
Lac-Brome 46075 209 7 900 1 245 1 000 0 0 0 0 682 0 577
Notre-Dame-de-Stanbridge 46100 591 9 745 254 478 0 800 0 0 645 184 160
Saint-Armand 46017 1 176 175 1 550 0 0 0 0 0 412 493 6
Sainte-Sabine 46105 1 370 8 366 2 314 3 600 0 7 000 700 0 179 51 552
Saint-Ignace-de-Stanbridge 46095 1 112 17 625 2 756 3 180 0 90 400 0 13 500 173 360 5
Saint-Pierre-de-Véronne-à-Pike-River 46025 840 2 205 524 0 0 16 000 0 0 17 310 0
Stanbridge East 46045 179 1 200 0 0 0 0 6 0 107 170 930
Stanbridge Station 46030 307 6 000 950 2 800 0 0 0 0 14 0 0
Sutton 46058 214 0 0 0 0 0 0 0 412 60 280

Total 8 481 83 806 14 224 22 983 121 182 345 902 14 981 19 575 8 009 2 958 3 987

Source : MAPAQ, Fiche d'enregistrement des exploitations agricoles en date du 15 janvier 2005
Note :  La diffusion des données sur la production agricole respecte l'application des règles statistiques de confidentialité.
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Abercorn 46005 6 0 322 530 0 1 308 000 0 0 0 42 982 1 673 512
Bedford 46040 23 688 540 1 209 801 160 588 0 186 465 1 684 341 162 641 65 330 4 157 707
Bolton-Ouest 46065 27 160 619 707 843 0 0 90 110 0 43 669 183 936 1 186 178
Brigham 46090 55 2 187 820 533 586 2 062 404 255 000 301 981 552 706 468 287 209 356 6 571 141
Brome 46070 5 0 167 515 0 233 0 0 0 32 631 200 379
Cowansville 46080 10 401 291 21 153 113 598 0 0 0 31 878 127 425 695 345
Dunham 46050 122 2 072 101 1 450 515 381 773 760 879 5 938 883 610 331 1 252 192 966 599 13 433 273
Farnham 46112 48 5 112 451 10 151 470 8 935 169 939 432 528 575 2 661 667 147 772 194 002 28 670 539
Frelighsburg 46010 43 505 326 328 527 1 284 493 60 047 3 516 154 150 136 162 933 178 210 6 185 825
Lac-Brome 46075 60 3 988 112 438 158 941 000 15 899 610 276 726 50 099 563 169 514 520 22 671 394
Notre-Dame-de-Stanbridge 46100 34 2 550 189 605 317 1 691 439 0 0 1 184 145 38 168 89 799 6 159 057
Saint-Armand 46017 49 4 232 259 319 847 21 600 0 121 710 1 427 708 87 584 224 256 6 434 964
Sainte-Sabine 46105 49 6 619 935 487 045 846 423 202 180 2 418 298 1 551 679 42 801 57 643 12 226 003
Saint-Ignace-de-Stanbridge 46095 41 5 327 009 411 606 3 875 454 1 603 271 0 2 687 092 119 442 485 850 14 509 724
Saint-Pierre-de-Véronne-à-Pike-River 46025 32 2 752 599 853 011 1 340 229 2 066 379 14 444 2 743 250 157 186 72 591 9 999 689
Stanbridge East 46045 37 709 698 568 571 0 10 509 1 263 879 1 343 051 472 386 134 276 4 502 371
Stanbridge Station 46030 17 1 393 736 5 594 1 733 000 204 357 96 204 745 050 393 463 51 136 4 622 539
Sutton 46058 40 589 280 435 705 0 0 2 048 399 0 174 672 256 208 3 504 264

Total 698 39 290 967 19 017 796 23 387 168 23 309 898 16 801 827 17 391 255 4 318 243 3 886 750 147 403 904

Source : MAPAQ, Fiche d'enregistrement des exploitations agricoles en date du 15 janvier 2005
Note :  La diffusion des données sur la production agricole respecte l'application des règles statistiques de confidentialité. Direction régionale de la Montérégie-Est
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Ornementale Fruits Légumes Cultures 
abritées

Henryville 56042 59 3 496.4 2 485.7 1 405.2 1 020.6 0.0 31.9 25.0 0.0 3.0 0.0
Lacolle 56023 30 1 625.4 1 125.6 544.4 353.7 185.1 5.5 32.7 0.4 0.0 3.9
Mont-Saint-Grégoire 56097 79 3 589.7 2 612.7 1 618.6 695.9 12.2 154.2 21.1 0.2 105.5 5.1
Noyan 56015 25 1 847.5 1 338.4 544.6 753.3 0.0 0.0 0.0 0.5 40.0 0.0
Saint-Alexandre 56055 76 4 440.2 3 653.1 2 226.0 1 313.1 34.1 48.8 12.5 2.1 10.0 6.5
Saint-Blaise-sur-Richelieu 56065 30 4 164.0 3 610.6 2 718.7 652.3 0.0 0.0 207.9 0.0 31.8 0.0
Sainte-Anne-de-Sabrevois 56060 45 2 471.6 2 135.1 1 510.6 566.9 0.0 2.3 50.1 0.1 5.0 0.0
Sainte-Brigide-d'Iberville 56105 61 4 081.3 3 531.4 2 169.0 1 271.2 0.0 0.0 60.3 0.3 30.6 0.0
Saint-Georges-de-Clarenceville 56010 33 3 523.0 1 470.1 631.9 832.7 3.6 2.0 0.0 0.0 0.0 0.0
Saint-Jean-sur-Richelieu 56083 139 9 240.3 8 289.3 6 570.7 1 189.4 59.1 37.4 394.1 0.8 37.8 0.0
Saint-Paul-de-l'Île-aux-Noix 56035 15 1 598.6 1 346.3 1 096.8 209.2 0.0 0.0 40.2 0.0 0.0 0.0
Saint-Sébastien 56050 62 3 221.9 2 701.9 1 798.0 715.8 5.0 0.0 158.4 0.9 6.8 16.9
Saint-Valentin 56030 27 2 269.6 1 880.4 1 125.6 521.9 0.0 26.5 191.0 0.0 15.3 0.0

Total 681 45 569.5 36 180.4 23 960.1 10 096.1 299.0 308.6 1 193.3 5.2 285.8 32.3

Source : MAPAQ, Fiche d'enregistrement des exploitations agricoles en date du 15 janvier 2005
Note :  La diffusion des données sur la production agricole respecte l'application des règles statistiques de confidentialité.
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PROD. OVINE

Engraissement Maternité Pouponnière Poules 
pondeuses

Poulets à 
griller

Gros 
poulets Dindons Boucherie Veaux 

lourds Ovins

Henryville 56042 1 236 7 300 2 422 0 0 0 0 0 249 30 612
Lacolle 56023 479 410 108 375 0 51 000 0 0 27 75 0
Mont-Saint-Grégoire 56097 485 17 104 2 505 15 559 0 125 100 30 16 006 1 898 1 293 745
Noyan 56015 1 061 4 300 0 0 0 0 0 0 751 659 86
Saint-Alexandre 56055 1 853 9 340 730 18 000 0 0 7 501 0 95 568 0
Saint-Blaise-sur-Richelieu 56065 908 0 0 0 0 0 0 0 0 125 0
Sainte-Anne-de-Sabrevois 56060 646 2 740 389 482 0 100 0 1 1 152 686 544
Sainte-Brigide-d'Iberville 56105 1 278 8 571 6 112 5 100 0 16 000 0 14 000 837 455 0
Saint-Georges-de-Clarenceville 56010 585 11 090 65 3 900 0 0 0 0 433 560 3
Saint-Jean-sur-Richelieu 56083 904 3 600 0 0 0 0 2 209 16 510 1 308 100 127
Saint-Paul-de-l'Île-aux-Noix 56035 405 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Saint-Sébastien 56050 840 7 050 6 439 7 450 0 0 0 22 200 39 545 265
Saint-Valentin 56030 532 3 240 90 180 0 0 0 0 53 0 40

Total 11 212 74 745 18 860 51 046 0 192 200 9 740 68 717 6 842 5 096 2 422

Source : MAPAQ, Fiche d'enregistrement des exploitations agricoles en date du 15 janvier 2005
Note :  La diffusion des données sur la production agricole respecte l'application des règles statistiques de confidentialité. Direction régionale de la Montérégie-Est
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Henryville 56042 59 6 295 182 153 680 72 000 0 180 209 4 463 712 369 401 107 610 11 641 794
Lacolle 56023 30 1 396 447 135 944 210 593 0 394 445 2 123 690 77 925 41 097 4 380 141
Mont-Saint-Grégoire 56097 79 3 028 265 5 908 469 46 795 161 7 006 920 2 914 775 5 214 122 318 834 220 740 71 407 286
Noyan 56015 25 4 152 641 1 140 093 0 0 1 742 619 2 015 082 3 327 22 109 9 075 871
Saint-Alexandre 56055 76 8 624 641 605 927 912 704 5 252 641 516 4 038 238 163 878 41 586 15 033 742
Saint-Blaise-sur-Richelieu 56065 30 4 678 079 208 337 0 0 0 4 726 273 0 26 750 9 639 440
Sainte-Anne-de-Sabrevois 56060 45 3 075 478 3 719 652 970 018 0 278 559 2 886 414 157 823 32 939 11 120 884
Sainte-Brigide-d'Iberville 56105 61 5 653 291 14 437 115 5 062 924 946 177 235 560 3 895 932 66 420 27 154 30 324 573
Saint-Georges-de-Clarenceville 56010 33 2 712 147 755 438 1 091 302 0 13 397 2 051 729 110 812 25 314 6 760 139
Saint-Jean-sur-Richelieu 56083 139 3 357 570 777 073 6 080 288 551 155 2 134 521 14 918 125 83 471 246 905 28 149 109
Saint-Paul-de-l'Île-aux-Noix 56035 15 1 975 310 0 0 0 84 260 1 941 653 0 5 000 4 006 223
Saint-Sébastien 56050 62 3 626 531 177 473 6 218 401 704 386 577 637 6 689 156 53 151 18 993 18 065 728
Saint-Valentin 56030 27 3 077 426 104 422 174 946 0 299 794 2 734 910 115 302 2 900 6 509 699

Total 681 51 653 010 28 123 624 67 588 337 9 213 890 9 497 291 57 699 035 1 520 344 819 098 226 114 629

Source : MAPAQ, Fiche d'enregistrement des exploitations agricoles en date du 15 janvier 2005
Note :  La diffusion des données sur la production agricole respecte l'application des règles statistiques de confidentialité. Direction régionale de la Montérégie-Est
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